
Zdenka R. (holduska) ID 104002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 3:35

PODMÍNKY PRODEJE
Vážený nakupující. Děkuji, že si čtete mé podmínky prodeje.

  Zboží, které prodávám mám SKLADEM.Je II.jakosti. Může se lišit barva - odstím nebo potisk polštáře ( příklad - na fotce je
vodorovně, ale v reálu je svisle)

  PLATBU je možné posílat na účet, prosím o uvádění, var. Symbolu ( vaše ID číslo), abych platbu mohla správně přiřadit, po
připsání platby odesílám zboží do 3 dnů na Vámi uvedenou adresu doporučeně, případně jako cenný balíček (při hodnotě zboží
od 500,-Kč a výše) poštovné si účtuji dle tarifů české pošty (45-70 kč) pokuď se nedomluvíme jinak.OBYČEJNĚ zboží
NEODESÍLÁM, ani na Vaše riziko - děkuji za pochopení .Na požádání vystavím paragon nebo fakturu o zaplacení převodem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

